
                                           ⼀般社団法⼈秋⽥県バスケットボール協会 

2026 年 2 ⽉ 5 ⽇ 
 
B 級 TO ライセンス取得希望者 各 位 
 

  ⼀般社団法⼈秋⽥県バスケットボール協会 
 会 ⻑ 千 ⽥ 裕 之（公印省略） 

TO 委員⻑ ⼾ 島 健 ⼈ 
 
 

２０２６年度 第１回 J B A 公認 B 級 TO ライセンス取得審査会に向けた練習会の開催について 
（通 知） 

 
 

平素より当協会の運営にご理解とご協⼒を賜り、⼼から感謝申し上げます。 
さて、競技規則および TO マニュアル等に基づいた知識と技能を有した、TO 実務を担う⼈材を養成する 

ことを⽬的に、標記練習会を下記⽇程により開催します。 
つきましては、Ｂ級ライセンス取得を希望する⽅は必ず参加いただきますようお願いします。 
 

記 
 

１ 期  ⽇  ２０２６年５⽉１６⽇（⼟）、１７⽇（⽇） ※参加⼈数により１⽇の場合あり 
 
２ 会  場  秋⽥市⽴体育館(CNA ｱﾘｰﾅ★あきた)  
 
３ 受 講 料  ３,０００円 ※練習会当⽇に徴収させていただきます。 
 
４ 実施内容  練習会の詳細は別紙「練習会開催要項」を参照ください。 
 
５ そ の 他  B 級 T O ライセンス取得審査会（２０２６年６⽉２７・２８⽇ 秋⽥市開催予定） 
        に参加を希望する⽅は、本練習会への参加が必須となります。 

なお、どうしても都合がつかない場合はご相談ください。 
 

                                         以 上 

【お問い合わせ先】 
⼀般社団法⼈秋⽥県バスケットボール協会 

 T O 委員会 副委員⻑ 加藤 真依⼦ 
 TEL：090-7326-7898   Mail：makimai1211@gmail.com 


